1

Ofício Circular nº18/2021SF                                  Santiago 07 de junho de 2021.

Senhor (a) Presidente:

                                   Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa Senhoria,
cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos federais
para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme segue:

PERIODO 25/05/2021 A 02/06/2021

Transferência do FUNDEB 25/05/2021 R$ 144.233,48

Cota-Parte do Fundo Especial do Petróleo –FEP Principal 27/05/2021 R$ 1.881,61

Transferência do FUNDEB 28/05/2021 R$ 151.945,95

Cota-Parte do ITR 28/05/2021 R$ 5.486,77

Recompensão da Lei Kandir – LC 176/2020 28/05/2021 R$ 23.631,48

Cota-Parte do FPM 28/05/2021 R$ 919.913,66

Transferência do FUNDEB 31/05/2021 R$ 724.658,16

PSB Básica 31/05/2021 R$ 2.065,98

IGD – Bolsa Família 31/05/2021 R$ 7.201,66

Transferência do FUNDEB 01/06/2021 R$ 97.335,62

     Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e
consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;

Marcia Luciani dos Santos
Contadora

CRC 067811/0-0

		2021-06-07T13:28:13-0300
	MARCIA LUCIANI DOS SANTOS:68983204087